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§ 132
Sosiaali- ja terveyslautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle val-
tuutettu Sirkku Ingervon ym. talousarvioaloitteesta Tyttöjen Talon ja 
Poikien Talon toiminnan jatkon turvaamisesta

HEL 2016-001982 T 00 00 03

Lausunto

Sosiaali- ja terveyslautakunta antoi talousarvioaloitteesta seuraavan 
lausunnon:

”Kalliolan Nuoret ry. on helsinkiläinen varhaisnuoriso- ja nuorisoyhdis-
tys, jonka toiminta-aluetta on pääkaupunkiseutu. Yhdistys on osa Kal-
liolan setlementtiä ja kattojärjestönä toimii Suomen Setlementtiliitto. Yh-
distys tukee lasten ja nuorten kasvua erilaisten toimintojensa avulla. 
Helsingissä yhdistys ylläpitää Tyttöjen Taloa ja Poikien Taloa, joissa 
järjestetään matalan kynnyksen toimintaa. 

Kalliolan Nuoret ry:n keskeinen rahoittaja on Raha-automaattiyhdistys 
ja se saa lisäksi avustuksia toimintaansa esimerkiksi ministeriöiltä ja 
Helsingin kaupungin nuorisolautakunnalta, opetustoimelta sekä sosiaa-
li- ja terveyslautakunnalta. 

Helsingin kaupungin nuorisoasiainkeskus on osoittanut tilat Tyttöjen 
Talolle ja Poikien Talolle ja nuorisotoimesta saatujen tietojen mukaan 
näin tulee jatkumaan myös vuonna 2017. Sosiaali- ja terveyslautakunta 
katsoo, että tämä järjestely on asianmukainen. 

Terveys- ja hyvinvointivaikutusten arviointi

Lasten ja nuorten kasvua ja kehitystä voidaan tukea monin eri tavoin ja 
näin edistää heidän ja heidän perheidensä hyvinvointia ja terveyttä. 
Kolmannen sektorin toimijoilla on tässä tärkeä rooli kaikille avoimen 
matalan kynnyksen palvelujen tuottajina. Toiminnan onnistunut toteut-
taminen edellyttää asianmukaisia tiloja.”

Esittelijä
vs. virastopäällikkö
Juha Jolkkonen

Lisätiedot
Hanna-Leena Nuutinen, erityissuunnittelija, puhelin: 310 42662

hanna-leena.nuutinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Ilman allekirjoituksia, Ingervo Sirkku, talousarvioaloite Kvsto 17.2.2016 
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Otteet

Ote
Kaupunginhallitus

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Valtuutettu Sirkku Ingervo ja 10 muuta valtuutettua ovat tehneet talous-
arvioaloitteen riittävän määrärahan varaamisesta Tyttöjen talon ja Poi-
kien talon toiminnan jatkamiseksi sopivissa tiloissa.

Talousarvioaloitteesta on pyydetty sosiaali- ja terveyslautakunnan lau-
sunto kaupunginhallitukselle 26.5.2016 mennessä.

Lausunto on pyydetty myös nuorisolautakunnalta, opetuslautakunnalta 
ja kiinteistövirastolta. 

Aloite on esityslistan tämän asian liitteenä.
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